scripfi , & publicavi , meoque figno tignavi .

Loco *J« Sìgni

.

NUM. XLIV. ANNO 1397.

Fidesmido dì Urhisaglia riceve in depofito da ^Pietro Scotti Giudice , e

Vicario di Sanginepo settecento fiorini d* oro sttW ipoteca di quel ca-

mello .

1 N Dei Nomiue . Amen . Anno Domini MCCLXXXXVÌI. Indictione

decima tempere D Bonifatii PP. Vili- die tertia exeunte Novembris .

In pallio Comunis actum fuit hoc,

Nobiiis vir Fidesmidus D. Petri de Urbesalia non ?ps funrs sola-

tionis, & numerationis , sed in ventate, & cum effseta fuit conreffus
,

& contsntus se habaiMe , & recepirle in depofito a D. Petro Scopto de

Ferentino ,
Judice , & Vicario comunis S. Genefii ftipulante prò ipso co

mane septeeenros florenos aurei ad cmnem suum fornitura casum , in<

cendii , furti , rapina , naufragi , & gensraliter ad omnem alium suum

fortuitum casum, renuncians receptioni non habiti , non recepci dicti de-

periti, ex ceptioni doli mali , colludii , vel fine causa, & gsneraliter omni-

bus aliis excepìionibus , & cmni legum , & decre.orum auxilio
,
quos

septecentos florenos , & depofitum idem Fidesmidus per se suosque hae*

redes , & succeflcres , & bonorum pofiefToreS , omni exceptione , et con-

ditene remota , vel adjecta promixit eidem D. Petro prò ipso comune

recipienti , & fiipulanti reddsre , & reftituere cum effectu fine aliqua

minutione ad cmnem pstionern , & requifitionem ipGus comunis , vel

ejus sindici , vel illi alìcui persoti sui dictum comune dare , vel conce-

dere voluerit fine libelli obiatione juramento .... & alia solemnitate

Juris , & prò dictis £orenis , & depofito , & reftituendis , & reddendis

eidtm comuni, jure , & usa pignoris, praefatus Fidesmidus eidem D Pe-

tro , nomine , & vice ipfius comunis , & univerfitatis , & prò ipso co-

mune recipienti , & (ripulenti cbligavit caftrum UibeSalias, cum Burgo
,

Jercne , Turribus, Paladis, & omnibus aliis juribus , foreellitiis , & gè*

neraliter cum omnibus aliis terris , vineis , inolendinis, et pofleflìcnibus,

et bonis quae habet in dicto cadrò Cerone , et Territorio , & diftri-.tu

csftri predicci , et generaiiter alibi , ubicumque , dans , et concedens eidem
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pudici , & Vicario nomine ipfius comunis , & univerfitatis recipienti , &
ìpfi comuni, & ejus Sindico, vel ejus nuntio, quem dicium comune vo»

lueric plenam licentiam , & liberarti poteftatem adprehendendi tenutam
,

& corporalern poflefiìonem dJctarum rerum , & honorum
,

propria aucto»

i itate , & voluntate di&ì comunis absque aliqua alia licentia alioujus pra;-

toris , vel curia; , & ipsa omnia bona retinendì , ureodi , frutandi usque

quo diéYi floreni , & depofitum fuerint eidem comuni integre redditi ,&
reftituti , & fructus

,
quos ex dictis bonis , & rebus perceperint in sorte

non ccmputari, sed pure, vel libere donavit eidem prò ipso comune in-

ter vivos libere , & fimpliciter , & irrevocahuiter , & prò omnibus , &
fìngulis prcmixit, & obligavit se coram quolibet Judice, & curia, & in

quolibet Judice , & curia , & in quolibet foro , & jurisdictione , submi

ctens ubicumque ipfi comuni , & univerfìtati , vel ejus Sindico imponi

placuerit conveniri & sponte • in judicio confìteri,& in se ptacceptum re-

cipere , et nec aliquam probationem cpponere , vel facere nifi per hoc

iftum tantum eidem redditum cancellatum , et omnia dapna , expensas ,

& interefle qua, vel quas dictum fuerit , vel suftinuerit in judicio prò

praeiictis , vel occafione praedicta integraliter refìcere promixit , & nec

contra prseiìcta , vel aliqua de prasiictis per se, vel alium aliquando fa-

cere, vel venire, occafione aliqua, vel exceptione de jure, vel de facto

sub poeia mille librarum bonorum Rav et obligatione suorum honorum,

qua; pceas totiens exigi , et peti poflìt insolidum
,
quotiens committatur

in lingula cfcpitulis , et insolidum , et una \x--s, prò alia non tcllatur

qua soluta , vel non
,
p a: lieta omnia , et lìngula rata fint , et firma .

Insuper ad roboraticnem omnium p
rasiìctorum idem Fidesmidus ta<Sfco li.

bro corporaliter ad sancta Dei Evangelia jaravit omnia, & fingula , ra-

ta, et firma h;bere , et non venire contra dieta aliqua causa, vel exce-

ptione de jure vel de facto sub jam dieta psena. Piassentibus D. Rub.rto

de Monticulo, D. Andrea Magiftri Gentilis, Antonio Rubei, Thomaffio

Munaldi , Berardo Angelucii
, Jeanne Paganelli , et Francisco Gentilucii

Teftibus vocatis .

Ego Franciscus Salimbene Imperiali auctoritate Notarius his omni-

bus interfui , ut supra leg'tur rogatus scripfi , et publicavi . Lo *fa co Signì.

Die xxvi r. Menfcs Martii Dominus Petrus Sccctus de Ferentino

J< dex , et Vicarius Terrae pracdicta; taxavit hoc instrumentum in x. sa

lidis *

NUM.
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NUM. XLV. ANNO ijoi.

Amato del Sig. Giovanni Vicario del Rettore della Marca accord* ai Ge-
nefini il permejfo di demolire armata mano le fabbriche fatte dai Fer*

mani nel Cajiello di S, Linneo i

I N Nomine Domini Àmen . Anno Domini , Mifleumo , trecenti

fimo primo tempore SSmi Patria , & Domini D. Bonifatii P?. Vili.

me-ifis Septembris.

Nobilis , & potens Vir D. Amatus D. Johannes Miles Anagninus

Vicarius in Anconitana Marchia generalis per Magaificum, Virum D. Pe-

trum Gaytanum Diii PP. Nepotem Comitem Dei grada Cafótanum rni-

litiaram Domini, et dic;s Marchi» generalem Rectorem . Inteadens ad

ftarum pacificarti distas Provincia , et volens
,
quod superbomns nequkia

reprimatur,, et minores sabjeetos in suo jure defendere
}

et snanu tenere

,

affectans , ac scandalum, et turbationem advertens quod, et q-ix. exoriri

poteri ex fortellitiis, cavationibus , breetesehis , munitionibus
,
propugna-

culis, fteccatis, et aliis pluribas noviratibus factis in cartellari S. Laurea-

tii Jurisdictionis Terrìtorii , et diftrictus comunis Terras s. Genefìi per co-

mune , et hcmines Civitatis Firmane in evìdens scandalum dictae Pro-

vincia, et totius circumpofita Regionis , et prejudicium non modicum ,

et gravamen comunis, et hominum dieta; Terre s. Genefii contra colli*

tudones , et mandata dicti D. Vicarii,et curia generalis, visis prni per

dictum D, Vicavium , loco , et novitat'ibus sup adictis, et facta sibi fide

per complures Teftes fide dignos , ut in actis generalis curia dare paté?,

quod d ctum cafleilare eft de Jurisiieticne, et Territorio dicci comunis

s. Genesii , volens indepnitati dicti comuni s- Genesii ac futuro scanda j

provi iere , ac oviare superbi* occuparitium aliena , dedit , & coacefik

ornni modo, et jure
,
quìbus meìius potuit Magiftro Jjjobo Raynalfiide

dieta terra s» Genesii recipienti prò dicto comuni , et speciaìibus p rso-

nis dicti comunis presenti
,
petenti , et humiliter supplicanti licentiam ,

et liberim poteiìa'em , dictum cafteiiare s. Laurentii, seu caftrum quo-

cumqu? nomine censeatur, cum quacumqus hominum comitiva equirum,

& peditum atmatòrum , et muaitorarn, ut melius poteri t, undecurr;que

fuerit per exercitiim , vei cavalcaiam , et per omnem viam , et modutn.

quìbus melius , ac dicto comuni , et hominibus speciaìibus d'cìi comunis

s. Genefii visura fuerit obsedendi, prellandi, expugnandi , & c2piendi ,

et homines
,
quos in dicto cartellari invenerint, tanquam generalis curia

S. Gìnes. XIX. I exbarj
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exbannìtps capiendi , et off: n deridi in personis , et rebus eorum . Et

quod dictum cartellare, bretteschas ,
fortellitias , fticcata , et novitates

,

et quidquid edificatimi eft piacer Ecclesiam s. Laurentii in caftellari

piìedictp totahter, et fundker deftruendum, tollendum, et diflìpanduns,

ciout de ipsius comuni? , et hominum dicti ctmunis s Genesii et quos

secum duxerint, procefferit voluntate , impune, et sine alìqua paena , vel

banno . Non pbftante aliqua conftitutione , vel aliquo jure canonico
,

•vel civili , in contrarium loquente . Acta sunt praedicta in salecra ante

cameram dicti D Vicarii Palatii comunis Macerati»
,
presencibus ser

Marino Johannini Not. , et Guadammio Gabutii de s. Genesio teftibus

ad prasdieta

.

Et ego Paulus Raynaldi de Vìterbio , auctoritate olim Urbis Pras-

fect. Notarius , et nunc Notarius in dieta Provincia generalis, prsedictis

Interfui , et ea de mandato D. Vicarii scripsi , et publicavi.

Le *$* co signi

.

N U M. XLVI. ANNO 1303.

Appellazione del Sindaco di Sattginefio dalla condanna di 41000, lire Rav.

$d Anco» fatta contro di Uro da Antonio Orfi Rettore della Marca .

IN Ncmine Domìni . Amen. Anco ejusdem millefmo, trecentefimo

tertio , indicTiione prima tempore Domini Botnfatii PP. Vili, die tertio

mentis Ocl:»bris . Coram vcbis Reverendo viro Domino Jacobo Abate

Monafterii Sanétse Marise Maclarum conftitutus Pacificus Urfìi Syndicus

& Procurator comunis , & Univeriitatis terrse Sariél genefìi sindicarorio

nomine dicti comunis , & prò ipso comune sentiens se nomine dic"h co-

munis , & Univerfitatis , & ipsum comune , & univerfitatem gravam»

ra , & gravari porte a quadam condepnatìonis sententia , fa&a , lata
,

& pronunciata contra ipsum comune , & univerfitatem iu qua a

duobus miìlibus libris Rav- , & Anconitana per Venersbilem Pa

Dominum Antonium Fesulanum Episcopum
,

qui se adserit Ju^'cena a

Summo Pontifice delegatum , seu aliquem Judicem , & Officiateli*

ipfius Domini Antonii , occailone Inquifìtionis per ipsum Dominum An-

toniuni faéìie , & inftitute , seu aliquem Owcialem ipfius conrra ipsum

comune
,
prò eo

, quod adseruit , dicium comune , & unìverfìtarem

terra;
,
jam dicìas hofìiliter , & cum armi? accefiìfie ad Cartellare San-

ali Laurentii
,
quod dicebat ad Ecclefjam Firmansm pieno jure pertine-*

ye , & ferirle insultum , & adgreffuram ad diciam caftellare , & cen-

tra
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tra Homines ile Civitate Firmala , ac sui diftriòtus , exiftentes in dici©

caiteiiari , & diclos homines occififfe , & interfèciife in magna quanti-

tate , nec non devaftaffe fticcatum Sancii Laurentii , exiftentem in Ca-
ftellari predici;) prout fic , vel alìter , & plus , vel minus in dìcìis in-

quihcione , & sententia , fi inquilino , & sententia dici potert , plenius.

di citar contineri , & etiam a detentione quinquaginta sex hominum dH
eia terra

,
qucs pradi&a occafiorse idem Dominus Antonius detinet car-

ceratos , cum di&a sententia fìr feéìa , lata, & pronunciata contra jus,

& j u-fi.itiam , & juris ordine non servato , & non admifGj , & vìfis

juribus- , & defenfionibus dicxl comunis , tum quia penderete dilacione

data , & adfignata Syndìco dicYi comunis ad faciendum detenfìonempro

ipso- comune , & non receptis- , & eximinatis teftibus introduérJs , Se

addgnatis per ipsum Syndicum saper certis srtfcuiis :' porrecTris prò parte

dici;! comunis ad defeniìorjarn ipfius super premiffis ; idem Dominus Arte

tonius , seu aiiquìs Offieiaiis ipfius examep^o prccedens , dìcìtam senten-

tiam fulminavit , tum quia Civitas Firmana , et ipsius Cives , et di~

firiéluales , tempore
,
quo dicitur diéfcum raalerìcium fore commiffum.

t

per comune , ec uoiverfitatem terra prefa'a erant rehslles , & exbaoV

diti Romana Curia , et etiam Generalis Curia Domini Marchionis pro-

prer novitatem , rticcatum , & fortellirìam
,

qua fecerat in cartellari

jsm diclo contra ccftitutiones Domini Marchionis , et in prejudicium dit-

eli comunis , et cum di&am Cartellare fit , et fuerit de Territorio
s

& diftriclu , ac jurrsdicìione comunis jam dicYi propter quod dièta civi-

tas , & ipfius confines , et diftriéfcuales excomunicati erant-» et licitum

fuit , & erat unicuique ipsos in persona , et rebus offendere fine pag-

aia , tum quia quidquid fecit dictum comune , ec univerfìtas , et fecifl'e

ad ... . contra dictum Cartellare , et homines exiftentes in eo , fecit

de coscientia , et licentia nobilis miiitis Domini Amati de Anania tuns

temporis March'ee Anconitana; Reétoris , tanquam contra rebelìes Eccle-

fìa , et prafati Domini Reétoris , ac excomunicationis Vinculo innoda-

tos , tum quia idem Dominus Amatus , dictum comune , et univerfi-

tatem , et confilium , et orficiales ipfius ab omnibus delicrfs. > excefft-

bus , insultibus , et adgreffuris , injuriis , et homicidiis , factis , ill^=

tis , commiffis , et perpatratis per ipsum comune , univerfitatem , et

homines ipfius , centra dictum Cartellare , et homines exifkntes in di-

eta Cartellari , et Ecclefiam exiftentem in ibi
,
quacurnque ratione, vel

causa , sentialiter , et inscriptis ab?olvit , et prò eo etiam
,

quìa dictus

Dominus Amatus , tranfigendo cum Syndico dicti comunis, et cum ipso

comune , et datis , et solutis a Syr.dko dicti comunis triginta florenis

acere , Nicola Gualtieri olim Anconitana Marchia Thesararu syndicuta

S. Cittes. X%i. I z &&i
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dicti comunis , et ipsum comune , et coniliium , et officiales dicti co>

tounis a predictis delictis , exceffibus , insukibus , et adgrefluris , inju-

riis , et homicidiis praedictls quietavit, et absolvit,protinus ea remictens

eisdem ,
propter quas causas , et alias suo loco , et tempore proponen-

das , dicit dictam sententiam erism nullam , et perperam , et inique

fore latam , factam , et pronunciatati! ; Idcirco diccus Syndicus Syndi-

cario nomine
,
quo supra , a dieta sententia , et a dieta derentione di-

ctorum hominum , et ab omnibus aliis comminationibus > et gravami-

nibus factis , illatis , comminatis , et inferendis per ipsum Dombum
Antonium

%
vel suos Offteiales , contra ipsum cemune > et ejus Syndi-

cum prsdicta occafione , vel alia quacumque , sub quocumque quelito

colore ad summum Pontificem , et ejus Auditores , et ad Sedani Apo-

itolicam , ac venerabilem, et sacrum cetum Dominorum Cardinalium
>

et ad quemlibet alium Judicem competentem in his scriptis applicant ,

er applicato* instant , ac inftantiffime (ibi dari petit , et iterum cum
inftantia petit , supponens se , et ipsum cemune , et homines , et bo-

na ipfius comunis sub protectione , et defensione Sacrosanctae Romanas
Ecclcflas Domini Summi Pontificia , Dcmincium Cardinalium , et cu-

juslibet alterius Judicis competentis , nec non dicens, et proteftans ,
quod

appellatione pendente hujusmodi contra se, et ipsum comune » et homi-

nes , et bona , ac fid^juflbres ipsius comunis nil debeat innovari , et

proteiUtur
,
quod revocencur sub fce/ia Canonum , aJtenta hae aucto-

ritate appellationem ideo facit coram vobis , cum coram dìcto Domino
timeat comparere propter atroces irjanaSjet perse nales detentiones quo-

cumque interré , coram se appellsnribus corsuevit , et proteftaturetiam

vobis
, quod hanc appellationem dicco Domino Antonio net fi-ecis , ad

hoc
, ut de ea ignorantiam non prerendat ; in Terra Sanai Genefai in

Ecclefia dicti IVKmasterii ante altare Sanctae Mara: cersm dicto Domino
Abbate per ipsum syndicum fuit inrerposita appellarlo h.xc presentibus

Domino Andrea Petri , Domino Johanne Morici -, Fiacre J*!cobo Mi-
chaelis , Donno Gualdo de Rivo sacro , magi tiro Juhanne Magliai ir/e-

tri, Morico Gentiiutii , et Jacobo Raynaldi teftibus.

Ego Benvenutus de Ripis Imperiali auctoriiate Notarius hus omni-
bus interfui , el ut supra legitur a dicto Syndico rogatus scripG , et pu*

blicavi * Lo tf> co Signi Notarii

NUM.
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N U M. XLVII. ANNO 1405.

Ricusa il Confgliù di Sanginefia dì far la pace co Permani

.

I N Dei nomine . Ameri i Anno Domini 130$. Indictione secunda ,

tempore quo Romana Ecclefia Pastore vacabat , die vicesimo secando

iiiensis Maii.

Consilio speciali , et generali centum & quinquagintorum Tevra San-

cii Genefii , et omnium venire volentium mandato nobilis % et potenris

militis Domini Berardi de Varano , Caffierinensis Civis , honorabibs Po re-

stata ejusdem Terra; : anctigenesii ad voeem prsecorais , et soaum campana-

io Palatio dìeti Comunis more solito adunato . in quo quidero Consilio

idem Dominus Poteiìas proposuit quod piacerei dicto Consilio providere,
,

& pensare deliberare super ambasciata in presenti Confili© relata per

Bobilem , & sapientem virurn Dominami, Robertinum de Regio Jadicem

in Anconitana Marchia Gsneralem Ambasciatorem , & Nuntium magni-

fici , & potentis viri Dm Rambaldi Tarviiììe. , Comkis , Marchìeque

Anconitana; Re&oris dicentis prò parte ejusdem rpaguif. viri dniRenibal—

di praedi&i
,
quod intentio ejusdem dni Rambaldi eli scire intentionem »

& voiuntatem hominum > & popuii sar,éti Geneui super trattata pacis
,

& concordai in comune civkatis Firmi , & comune San&ig'^efii . Si

placet tractatus habitus psr eundem dnant Rambaldum , hsne quideni,

& fi non placet traéfcatus ille , 6, placet traétatus habitus per Fratrern

Alexandrum de Ordine Praedìcaiorum
„.
cuoi Uem dnus Rambaldus pras-

diótus fìt parasus , & velit se ìibenter intromictcre de predictis prò di-

scordia
,
quas eft inter comune cìvitacis Firmi, et comune S. Geneìì: pa-

cificanda, & sedaoda.

Super quibus omnibus , et fìngulis idem dnus Foteftas petit Cbi ri-

sele , & utile predièterum contiiuim tixhibrri .

Dominus Jacobus Venud- surrexit m d òli ConfìHo , & consulendo

dixit super diébs proposta : prò ;.>arce eomunis sanciti Gsneni rengratse-

tur idem dna* ftambaidus Corms de pia;.: ictis
ì
& respondeatur ziàzm

per eumdem liaurn Robcrcinum quod tracì:acus per cum habitus intei"

comune Firmi , Se cornane sancii Genefii , nobis , & comuni , & pò-

puio sancti Gsoeìii non placet
t

cum traétetur in termino concedendo

comuni Firmi Territormm , & jurisiicTiionem noftram
,
quam rationabi

liter nunquam , & nullo modo faceremus , & in hac parte ipsi placeat

nos excusatos habtre.

Item
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Item TYa&atus habitus per Fratrem Alexandrum comuni

§ et po-

santi Genefii non placet, nec ipsum audire volumus cuoi qusedarn

travet , et dicat ,
qua? nullo traodo faceremus , & potìus deftruxiouem

terras pateremur •

Ipse autem dnus Rambaldus dotninus efl: „ et sapiens , et potens
,

lì placet ,
poteft cuèti Firmanis trattare

t
et fi eis placeret noiìrumvio»

lenter , et indebite non adiicere , contentaremur , et haberemus eos prò

4hls
f

et amicis, ut convenit.

In reformafcione autem Condii , facto , et miffo partito per eun-

dem dnum Poteftatem de sedendo ad levanduna, ut moris efl: , placuit

•mnihut in di&o Confili© exiftentibus quod responso eidem dfio Rambal-
do Corniti per di&um diium Robertinum, et eidem dno Albertino Am-
basciatori praediófco, ipfius nomine, ut Consultor consuluit in omnibus,

&

per omnia.

Et ego Andreas Philippi de Belforte Imperiali auétoritate Notarius

Camere!: , & Reformationum comunis Sanctigenefii prscdicìsm reforma-

tioaem , ac omnia supradteta in libris dtóVt comunis scripfi , & hic meo
^ìgno, & nomine publicavi. Lo 4* co (igni*

NUM, XLV1IL ANNO 1305.

'appellazione dalle pene incorse per una [correrla fatta dai Genefinì con*

tra l' Amandola .

I N Dei Nomine . Conftitutus Magifter Franciscus Crixi de Cameri

no Syndicus , & Procurator Poteftatis , Officialium , Confila , & co™

rnunis Terra; Sanctigenefii Sindicatorio , & Procuratorio nomine eorura=-

dem , coram sapienti viro D. Ubertino de Regio fudice super maìeficiis

in Anconitana Marchia Generali . Conftitutus Francixus Crixi de Ca-

merino Syndicus , & Procurator Poteilatis , Officialium , Confilii , &
Comunis Terra Sancii Genefii Sindicatorio , & Procuratorio nomine

eorumdem , sentiens se , & ipsos gravatcs effe , & gravari pò (Te impo

iterum , indebite , ac injufte a sententia condepnationum de fa&o per

vos lata contra eosdem in mille marchiis argenti solvendis Camerx Ro-
mana» Eccleflss , seu Thesaurario ipfius, & ad emendationem dapnoruoi,

& injuriarum
, qua; illata dicebatis per ipsos contra caftrurn , seu Unì-

verfitatem Amanduias
,
prò eo ,

quod dixiftis per diétos de Sancìo Gè-

nefio deliberato Confiiio , & adepensate cum Vexillis, & Banderiis ex»

plicatio cum multkudine hominum armatoruni equeiler , & pedefter \

&
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&cum masnad's, & congregartene rnuitorum maiorum hominum cavale^-

tam , & ex.-rckum feciife ad caftrum , Oc contra caftrum Amanduìs
& territorium, Oc ejus diftri&us , oc specialiter ad Viilas d/élì caftri —
sciiicet ad villani Pianelle , villani Aeuiani , viiiam Bugani , villam Ca-
nulli , & ad villani Gailini , & alia feciife

,
prò ut in ipsa condepaa-

tione dicitur latius contineri . inserentes etiam vos super ptsediébs con-

tra eo$dem de Sanétogenefio proceffille ad denunciationem Sindici d!c"bs

terras Amandulae , & eosdem citaffe per vetfras iicleras , & per baju-

lum noftra; curias , & ipsos non comparuiffe , immo potius contumaces

extitiffe , & paiTos fuiffe se poni in Banno , & Curia
, proat in ea-

dem condepnatione latius continetur . Et revera prx,i\6i.i super prasJI<£t';s

rmnquam fuerunt citati , sec contumaces, immo fratini cum ad eos per-

venit vos in fi itili ile Proceffum conrra ipsos de prasdiéfcis , misemnt co-

rani legitimum syndicum ad ipsos excusandos , & proponend.
, quod non

tenebantur venire , nec comparere , nec , debebatis in aliquo

procedere contra ipsos prssteftu prasdiétorum prò eo
j quod fi aiiquid,

fuiffet faér.um de prasdictis
,

potuiffet id jure fieri, maxime quia fuera^

conceffa licentia per vos , cuilibet impune offendendi predictos «fé A man-
dala , tanquam exbanditos vefiros , & vefhse Curias, & diffiiatos , &
rcbelles propter graves , «Se capkales exceffus commitfbs per ipsos ; nec

non ad proponendum ,
quod , «Se fi prasdifta non obdarent , deberetis

eis allignare locum tutum , in quo pqffent seeure comparere super prss.

d:cV.s
,
qui facere volebant , & plenarie parere juri super eisdem , & ad

aiiegandum , & proponendum exeptionem de loco non tuto , in quovo*

lebatis eos comparere , & per quem, seu per quas loca , & innera op-

portebat eos tranfire , ut venirent ad ipsum locum, quam non poterant

facere fine periculo personarum . Quas quidem idem eorum syndicus co-

xam vobis proposuit , & vos , spretis eisdem
,

proceffiflis ad bannurrt

ferendum contra eosdem de Sanélogenefìo , a quo in , «Se prò ipsorum

parte fuit appellatum legitime . Qua appellatioae pendente ,ac in spre-,

ta proceffiftis ad condepnationem prsedi&am ferendam . Quam quidem

reputo , & dico nullam effe ipso jure » Et nihilominus ad eadem, tan-

quam ab inequa ex caufis prsedi&is , & aliis competentibus
,

quas pro-

test, fibi salvas fore ad SancStiffimum Papam , & Remanam Curiam ap*

peilatur , «Se ipsos inftanter , et inftantiffime fibi dari petit , et iterum

cum inftantia petit . Qu« quidem appellati© interpolila fuit per suprg-

diclmm Magiftrum Franciscum syndicum, et Procuratorem nomine, quo

supra ; coram supradiéto Domino Ubertino Judice in Palatio Macerata,

die quarto Decembris , sub anno Domini millefìmo , treeentefinsq quin-

to , Indictione tertia tempore Domini Clementis Papsc Quinti
i